
【明桜館高校　路線バス】時刻表
■鹿児島駅線（登校便） ■鹿児島中央駅・鹿児島駅線（下校便）

明桜館高校

学 学 発車時刻

鹿児島駅 7:00 11:25 7:20 11:25

水族館口 7:01 11:26 7:21 11:26

金生町 7:04 11:29 7:24 11:29

天文館 7:06 11:31 7:26 11:31 ● → 土曜日も運行（日祝運休）

高見馬場 7:07 11:32 7:27 11:32

加治屋町 7:09 11:34 7:29 11:34

鹿児島中央高校前 7:11 11:36 7:31 11:36

鹿児島中央駅（7番のりば） 7:14 11:39 7:34 11:39

千石馬場 7:18 11:43 7:38 11:43

新上橋 7:19 11:44 7:39 11:44

新照院 7:20 11:45 7:40 11:45

草牟田 7:21 11:46 7:41 11:46

中草牟田 7:22 11:47 7:42 11:47

護国神社前 7:23 11:48 7:43 11:48

伊敷中前 7:24 11:49 7:44 11:49

玉江小前 7:25 11:50 7:45 11:50 ■鹿児島中央駅・鹿児島駅線（下校便）

下伊敷 7:26 11:51 7:46 11:51

伊敷町 7:27 11:52 7:47 11:52

伊敷仮屋 7:28 11:53 7:48 11:53

梅ヶ渕 7:29 11:54 7:49 11:54

伊敷脇田 7:30 11:55 7:50 11:55

肥田橋 7:31 11:56 7:51 11:56 ・学印は、明桜館高校の学校指定日のみ運行

飯山 ¥390 ¥11,700 7:32 11:57 7:52 11:57

花野口 7:34 11:59 7:54 11:59

皆房 7:35 12:00 7:55 12:00

河頭中前 ¥340 ¥10,200 7:36 12:01 7:56 12:01

河頭 ¥290 ¥8,700 7:37 12:02 7:57 12:02

塚田 7:39 12:04 7:59 12:04 ●令和6年4月より定期券は「いわさきICカード」の

名越 7:41 12:06 8:01 12:06 　定期券となります。乗り継ぎ停留所により定期券代

小山田小前 7:42 12:07 8:02 12:07 　が変わってきますので、定期券代については下記

小山田 7:43 12:08 8:03 12:08 　までお問合せ先にお尋ねください。

馬場尻 7:44 12:09 8:04 12:09 【お問合せ】

田中園 7:45 12:10 8:05 12:10 鹿児島交通　鹿児島営業所　☎099-247-2334

池田鼻 7:46 12:11 8:06 12:11

柿木平 7:47 12:12 8:07 12:12 【定期券販売先および更新先】

上園 7:47 12:12 8:07 12:12 天文館チケットセンター　☎099-223-0338

明桜館高校入口 7:48 12:13 8:08 12:13 山形屋窓口　☎099-222-0128

明桜館高校 － － 7:50 12:15 8:10 12:15

学

19:00

18:30

16:40

12:40

（串木野発）鹿児島駅行
（中央駅には停まりません）

17:35

17:33

高校発

高校入口発

（明桜館高校発）
中央駅・鹿児島駅行

高校発

高校発

高校発

高校発

明
桜
館
高
校

行
き

明
桜
館
高
校

行
き

平日運行

土・日・祝日　運行
明桜館高校

●

¥180 ¥5,400

¥160 ¥4,800

明
桜
館
高
校

行
き

明
桜
館
高
校

行
き

¥360 ¥10,800

¥230 ¥6,900

¥480 ¥13,680

¥450 ¥13,320

¥430 ¥12,900

発車時刻

（明桜館高校発）
中央駅・鹿児島駅行

¥530 ¥14,280

2025年4月1日改正

12:40学

停留所名 運賃 定期代
土日祝運行

平　日　運　行


